JNlaTtkuH AnekcaHap AnekcaHapoBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne62/2025-H

Ne63/2025-H

Ne67/2025-H

Ne68/2025-H

Ne71-1/2025-H

Ne75/2025-H

Ne76/2025-H

Ne71-2/2025-H

Ne70/2025-H

Ne77/2025-H

Ne80/2025-H

Ne81/2025-H

Ne84/2025-H

Ne85/2025-H

Ne88/2025-H

Ne91/2025-H

Ne96/2025-H

Ne97/2025-H

Ne107/2025-H

Ne126/2025-H

Ne137/2025-H

Ne138/2025-H

Ne120/2025-H

Nel121/2025-H

Ne143/2025-H

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

OO0 «AreHTCTBO OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

22.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

15.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

CBepeHun

NaTknH AnekcaHap AnekcaHapoBsuy

001363

07.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Mapax

Coopy>xeHune

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nomelleHne

3eMe bHbI
y4acToK

KomHaTa

NomoBnageHne

KeapTupa

JlomoBnageHune

KsapTupa

JlomoBnageHune

30aHue n
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH



Ne144/2025-H

Ne140/2025-H

Ne163/2025-H

Ne166/2025-H

Ne158/2025-H

Ne159/2025-H

Ne160/2025-H

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

03.06.2025

06.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

3eMesbHbI
y4yacToK

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

KBapTupa

Knock

Knock

MaBUNbOH/KNOCK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHkKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBa



	Латкин Александр Александрович

