

Латкин Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латкин Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001363			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№62/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	02.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№63/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	02.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№67/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	03.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№68/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	03.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№71-1/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	10.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№75/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	10.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№76/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	10.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№71-2/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	11.04.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
№70/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	11.04.2025	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
№77/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	14.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№80/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	15.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№81/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	15.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№84/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	18.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№85/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	18.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№88/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	22.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№91/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	25.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№96/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	30.04.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
№97/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	30.04.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№107/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	15.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№126/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	27.05.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№137/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	30.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№138/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	30.05.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№120/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	02.06.2025	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№121/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	02.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№143/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	03.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

№144/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	03.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№140/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	06.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№163/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	18.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№166/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	20.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№158/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	26.06.2025	Киоск	рыночная	Оценка движимого имущества
№159/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	26.06.2025	Киоск	рыночная	Оценка движимого имущества
№160/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	26.06.2025	Павильон/киоск	рыночная	Оценка движимого имущества